
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. szeptember 23-án megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4.  
 

Az ülés időtartama: 13.02-18.10 óráig 
       közben zárt ülés: 17.14-17.47 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
      dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van, így határozatképes a 
testület. Fodor Piroska képviselő jelezte, hogy késve érkezik az ülésre. 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Deák Tibor és Bodor 
László képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 8 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Deák Tibor és Bodor László képviselőket. 

 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
Újként felveendő napirendi pontok: 

23. Ingatlanügyek 
i) Előterjesztés az Ady Endre Gimnáziumban tanterem kialakítására és bérbeadási 

jogosultság szabályozására  
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
j) Előterjesztés a régi könyvtár környékének rendezése ügyében 

            Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
24. Egyebek 

m) Tájékoztatás a PEK és a  Summerfest lebonyolításáról 
      Előadó: Budai Gábor ÁKMK igazgató 
n) Tájékoztató a Cadran mögötti szeméttároló ügyében  
      Előadó: Szadai József polgármester 
o) Tájékoztató az október 6-i állampolgársági eskütételről 
 Előadó: Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
p) Előterjesztés a Bursa Hungarica ösztöndíj programhoz való csatlakozásról 

            Előadó: Bartal Zita irodavezető 
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A Bizottságok által levételre javasolt napirendi pontok: 
23. e) Előterjesztés szociális célú lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítására 

(Király Mária Zsuzsanna) 
     24. c) Előterjesztés „Intézményi informatikai fejlesztés a közoktatásban” című TIOP 

1.1.1.-  11/1 pályázaton történő részvételről 
     26.   Előterjesztés a Ráckeve 443/2 hrsz-ú ingatlan esetleges értékesítéséről 
 
1. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   

Előadó: Szadai József polgármester      
3. Előterjesztés az Ipari Park Kft. átfogó átalakítására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
4. Tájékoztató az Ipari Park Kft. III.-IV. negyedéves üzleti tervéről 

Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
5. Tájékoztató a közbiztonság helyzetéről 

Előadó: dr. Csipler Norbert rendőrkapitány 
6. Beszámoló a város 2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről      

Előadó: Szadai József polgármester 
7. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvétel 

szabályainak meghatározására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

8. Előterjesztés az önkormányzat szociális rendeletének módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

9. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

10. Előterjesztés Pedagógiai Szakszolgálat indítását követő engedélyezett létszámkeretről 
és az előirányzat elvonásáról 
Előadó: Szadai József polgármester 

11. Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola pótelőirányzat kérelmével 
kapcsolatosan 
Előadó: Szále Zsoltné igazgató 

12. Előterjesztés könyvvizsgálói pályázatok elbírálására, eredmény hirdetésére 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

13. Előterjesztés a Polgári Iskola és Gazdasági Szolgáltató Ház közbeszerzési eljárásának 
eredményéről                                                                         

      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
14. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal akadálymentesítésére vonatkozó közbeszerzési 

ajánlattételi felhívás jóváhagyására   
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
15. Előterjesztés kft.-k könyvvizsgálói szerződésének meghosszabbítására 

Előadó: Szadai József polgármester 
16. Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatnál végzett ellenőrzés 

megállapításairól 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

17. Előterjesztés a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának jóváhagyására 
Előadó: Szadai József polgármester 

18. Előterjesztés a Pest Megyei Múzeumok Igazgatóságával kötendő támogatási 
szerződésről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
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19. Előterjesztés Pest megye Területrendezési Tervének 

véleményezésére 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

20. Előterjesztés energetikai pályázat benyújtásáról, projektmenedzsmenttel kapcsolatos 
szerződésről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

21.  Előterjesztés távfelügyeleti biztosítás érdekében pályázat kiírásáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

22. Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
 
23. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Ráckeve 3354 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett elidegenítési tilalom 
törléséhez 

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
b) Előterjesztés a Ráckeve 334 hrsz-ú ingatlan elővásárlási jogához 

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
c) Előterjesztés közérdekű célú lakás bérleti jogviszonyának meghosszabbítására (dr. 

Monoki Bernadett) 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

d) Előterjesztés közérdekű lakás bérleti jogviszonyának meghosszabbítására (Feketéné 
Párkányi Éva)  

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
e) Előterjesztés önkormányzati lakásba fogadás miatt bérbeadói hozzájárulás kérése 

ügyében (Villányi Jánosné) 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

f) Előterjesztés önkormányzati lakásba fogadás miatt bérbeadói hozzájárulás kérése 
ügyében (Klenovics Judit) 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
g) Előterjesztés a Móricz Zs. u. 25. sz. alatti ingatlan értékesítéséhez 

Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
h) Előterjesztés a Kék-ház és a Régi Városháza üzemeltetési költségeinek 

meghatározásáról 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

i) Előterjesztés az Ady Endre Gimnáziumban tanterem kialakítására és bérbeadási 
jogosultság szabályozására  

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
j) Előterjesztés a régi könyvtár környékének rendezésének ügyében 

       Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
 

24. Egyebek 
a) Előterjesztés térfigyelő kamerák beszerzése és kihelyezése ügyében 

      Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
b) Előterjesztés „Nevelési intézmények fejlesztése” című KMOP-4.6.-1.11 (óvodai 

fejlesztési) pályázaton történő részvételről 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

c) Előterjesztés a Standard Procura Kft. megbízási szerződésének módosításáról, az 
átalánydíj emeléséről 
Előadó: Szadai József polgármester 

d) Előterjesztés a Sporttelep üzemeltetésével összefüggő kérdésekről 
     Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

e) Előterjesztés a Posta köz felújításáról  
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
 



 4 
f) Előterjesztés a Trianon emlékkőre helyezendő tábla megjelenésére és 

feliratára 
Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

g) Tájékoztatás új kishajó kikötő létesítésének lehetőségéről, feltételeiről 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

h) Előterjesztés Leader-pályázaton történő részvételről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
i) Előterjesztés nemzetközi együttműködésről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
j) Előterjesztés az állattartási rendelet módosítására benyújtott kérelemről  

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
k) Előterjesztés közmeghallgatás időpontjának és napirendi pontjainak 

meghatározására  
Előadó: Szadai József polgármester 

l) Előterjesztés az eredményes pályázatok után járó sikerdíjakról 
Előadó: Szadai József polgármester 

m) Tájékoztatás a PEK és a  Summerfest lebonyolításáról 
      Előadó: Budai Gábor ÁKMK igazgató 
n) Tájékoztató a Cadran mögötti szeméttároló ügyében  
      Előadó: Szadai József polgármester 
o) Tájékoztató az október 6-i állampolgársági eskütételről 
 Előadó: Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
p) Előterjesztés a Bursa Hungarica ösztöndíj programhoz való csatlakozásról 

            Előadó: Bartal Zita irodavezető 
 
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat:  
25. Előterjesztés a KÖR TV Kht. végelszámolásával kapcsolatos teendőkről 

       Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
26. Előterjesztés kamatmentes kölcsön elutasítása ügyében benyújtott fellebbezésről 

       Előadó: Bartal Zita irodavezető 
 
Levendovszky Tihamér kérte, hogy a 4. napirendi pont után tárgyalja meg a képviselő-
testület a 24/a) napirendi pontot, mivel az Ipari Park Kft. is érintett a térfigyelő kamerákkal 
kapcsolatosan. 
 
Bodor László az Egyebek napirendi pontban kérte megtárgyalni az újhegyi gyermekek 
iskolába szállításának ügyét.  
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő képviselő 8 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a 
kiegészítésekkel, törlésekkel, továbbá a napirendi pontok tárgyalási sorrendisége 
megváltoztatása lehetőségével együtt.   

 
 
 
1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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374/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok, valamint a korábbi ülésen hozott 
határozatok végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló 
jelentést elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 23.  

 
 
2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
    Előadó: Szadai József polgármester      
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Szadai József tájékoztatást adott az elmúlt időszakban folytatott tárgyalásairól, 
rendezvényeken, eseményeken való részvételeiről. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
375/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
3/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. átfogó átalakítására 
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
376/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Ipari Park Kft tevékenységét 2012. január 1-jétől az 
előterjesztésben foglaltak szerint átalakítja.  

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a költségvetési munkacsoport 
áttekintését követően a Dr. Kiss György Ügyvédi Iroda 
bevonásával gondoskodjon a keretszerződés és az 
önkormányzat vonatkozó rendeleteinek összehangolásáról, 
a szerződés mellékleteinek aktualizálásáról, a kft. Alapító 
Okirata módosításának előkészítéséről és a novemberi 
képviselő-testületi ülésre terjessze be a teljes anyagot 
elfogadásra.  
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3. A képviselő-testület az Ipari Park Kft. elnevezését 2012. 
január 1-jei hatállyal megváltoztatja. 

4. A kft. személyi állományát – az ehhez szükséges pénzügyi 
fedezet biztosításával – alkalmassá kell tenni a 
megnövekedett feladatok ellátására (költségbecslés). 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    dr. Kereszturi Zita aljegyző 
    Ihász Tibor irodavezető 
    Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. novemberi testületi ülés 
 

 
4/ Tájékoztató az Ipari Park Kft. III.-IV. negyedéves üzleti tervéről 
    Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
377/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Ipari Park Kft. 2011. évi üzleti tervének a III. és 
IV. negyedévi végrehajtása tervezetét. 
Felelős:  Szadai József polgármester 
               Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. szeptember 23.  

 
 
5/ Tájékoztató a közbiztonság helyzetéről 

 Előadó: dr. Csipler Norbert rendőrkapitány 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Csipler Norbert rendőrkapitány beszámolt a város közbiztonsági helyzetéről, majd a 
24/a napirendi pontban  szereplő témával együttesen (térfigyelő kamerahálózat) tárgyalták 
a megoldandó problémákat. 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
378/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja dr. Csipler Norbert rendőrkapitány tájékoztatását 
a város közbiztonsági helyzetéről.  

 
2/ A képviselő-testület felkéri az Integrált Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottságot, hogy tegyen javaslatot a 2012. évi  
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költségvetési koncepció tárgyalásakor az iskolarendőr 
program 2012. évi támogatása összegére és forrására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
 Agócs Zoltán IVPB elnöke 

Határidő: 1. pont: 2011. szeptember 23. 
                  2. pont: 2011. novemberi testületi ülés  

 
 
24/ Egyebek 
       a) Előterjesztés térfigyelő kamerák beszerzése és kihelyezése ügyében 

      Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
379/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

város térfigyelő rendszeréhez kapcsolódó térfigyelő 
kamerákat kíván vásárolni és felszereltetni a 
Hajómalomnál, valamint Újhegyen a Fővárosi Vízmű Zrt. 
ráckevei telepnek É-K-re eső részén. 

 
2. A kamerák beszerzésére, üzembe helyezésére a testület 

Hiteles Kft. céggel kíván szerződést kötni az alábbi 
vállalási árral:           

 Újhegy vonatkozásában: bruttó 775.000 Ft 
 Hajómalom vonatkozásában:  bruttó 687.500  Ft 

 
3. A képviselő-testület felhatalmazza az Ipari Park Kft.-t az 

eszközök és a beérkezett árajánlat alapján 118.775 Ft/db 
szerelési, bekötési munka megrendelésére. 

 
4. Az eszközbeszerzés és a munkadíj költségének forrása a 

város 2011. évi költségvetésének közbiztonsági alapjában 
biztosított összeg. 

 
5. A képviselő-testület felkéri Deák Tibort, a Jogi és 

Közbiztonsági Bizottság elnökét, a ráckevei 
rendőrkapitányt, az Ipari Park Kft., valamint a Véd-Gát 
Kft. ügyvezetőjét, hogy a városi térfigyelő rendszerre 
vonatkozó hatályos szerződéseket közösen vizsgálják 
felül, a konkrétan ellátandó feladatok és a hozzájuk 
rendelendő anyagi forrás tekintetében a jogviszony egyes 
kérdéseit pontosítsák. A tárgyalások eredményeként 
létrejövő szerződés módosítás tervezetét a Polgármesteri 
Hivatal a novemberi testületi ülésre készítse elő. 
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6. A testület kinyilvánítja, hogy a térfigyelő rendszer 

hatékony működését kiemelt feladatként kezeli. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   Deák Tibor JKB elnök 
              dr. Csipler Norbert rendőrkapitány 
    Levendovszky Tihamér ügyvezető 
 Deák Kálmán ügyvezető 
 dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 1-4. pontok: 2011. október 15. 
                  5. pont: 2011. novemberi testületi ülés  

 
 
6/ Beszámoló a város 2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről      

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
380/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a a 
város 2011. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről  szóló 
beszámoló elfogadja.    
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
 
 
7/ Előterjesztés az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi 

részvétel szabályainak meghatározására 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
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RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

25/2011.(IX.26.) rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

3/2007.(II.26.) rendeletének módosítására 
 
 

1.§ A rendelet 23.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„23.§ (2) A képviselő-testület üléseit a Ráckeve, Kossuth L. u. 25. sz. alatti „Régi 

Városháza” tanácskozó termében tartja, eseti döntés alapján sor kerülhet 
kihelyezett ülés tartására is.”  

 
2.§ A rendelet az alábbi a 35/A. §-sal egészül ki: 

„35/A.§ (1) A rendeletalkotás előkészítése során a rendelet tervezeteket – a (2) 
bekezdésben foglaltak kivételével – társadalmi egyeztetésre kell 
bocsátani, melynek keretében az állampolgárok, a nem állami és nem 
önkormányzati szervek, szervezetek (továbbiakban: véleményezésre 
jogosultak) a rendelet-tervezettel kapcsolatban véleményt 
nyilváníthatnak. 

(2) Nem kell társadalmi egyeztetésre bocsátani:  
a. az állami támogatásokról, költségvetésről és annak végrehajtásáról 

szóló rendelet-tervezeteket 
b. helyi adókról szóló rendelet-tervezeteket 
c. az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

rendelet-tervezeteket 
d. ha annak sürgős elfogadásához kiemelkedő közérdek fűződik. 

Kiemelkedő közérdeknek minősülnek az olyan körülmények, amelynek 
bekövetkezése esetén az önkormányzatot jelentős anyagi hátrány érné.  

(3) A társadalmi egyeztetés formái: 
a) általános társadalmi egyeztetés: az önkormányzat hivatalos 

honlapján történő közzététellel, vélemények fogadásával. 
b) közvetlen véleményezés: más személyekkel, intézményekkel, 

szervezetekkel közvetlen egyeztetés 
c) lakossági fórum tartása 

(4) Az általános társadalmi egyeztetést – a (2) bekezdésben foglaltak 
kivételével – valamennyi rendelet-tervezet vonatkozásában le kell 
folytatni, függetlenül attól, hogy a kérdésben a társadalmi egyeztetés 
más formájának (közvetlen véleményezés, lakossági fórum) 
alkalmazására is sor kerül. 

 (5) A rendelet tervezetek általános társadalmi egyeztetésre bocsátása 
Ráckeve Város honlapján történik legkésőbb a 29.§ (2) bekezdésében 
meghatározott időpontban. 

(6) A rendelet-tervezet a tervezetet tárgyaló képviselő-testületi ülést 
megelőző nap 16.00 óráig történő beérkezéssel véleményezhető a 
véleményező nevével és lakcímével ellátva. 

(7) A rendelet-tervezettel kapcsolatos vélemény megküldhető az 
önkormányzat honlapján a rendelet-tervezet véleményezésére kialakított 
oldalon megadott elektronikus levélcímen, vagy hagyományos módon 
írásban, papír alapon. 
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(8) Nem vehető figyelembe az a vélemény, amely sérti a közerkölcsöt, a 

rendelet tárgyához nem illeszkedik, vagy név és lakcím nélküli. 
(9) A beérkezett vélemények, a véleményezésre jogosultak nevének, 

lakcímének, e-mail címének kezelése a véleményezett rendelet hatályba 
lépésétől számított egy évig történik. Az adatkezelés magában foglalja 
az említett adatok gyűjtését, tárolását, közzétételét, felhasználását és 
törlését is.  

(10) A beérkezett véleményekről összefoglalót kell készíteni, s azt a rendelet-
tervezet tárgyalásakor a szakbizottságok (JKB), illetve a képviselő-
testület elé kell terjeszteni.  

(11) A társadalmi egyeztetésre bocsátásért, annak lefolytatásáért és a 
beérkezett vélemények feldolgozásáért a jegyző tartozik felelősséggel.„ 

 
3.§ E rendelet 2011. október 1-jén lép hatályba, és 2011. október 3-án, egységes 

szerkezetbe foglalásával, hatályát veszti. 
 
 
 

8/ Előterjesztés az önkormányzat szociális rendeletének módosítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
26/2011.(IX.26.) rendelete 

a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló  
29/2006. (XII.27.) rendeletének módosításáról 

 
1.§ A rendelet 9.§ (2) bekezdése első mondatában a „az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 200%-át” szövegrész helyébe „az egy fogyasztási egységre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 280 %-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona” 
szövegrész kerül. 

 
2.§ A rendelet 9.§ (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelmet folyamatosan be lehet 
nyújtani. A támogatás összegét egy évre kell megállapítani, mely 
elsősorban természetbeni szociális ellátás formájában, a kérelmező által 
megadott közüzemi szolgáltatónak kerül folyósításra.” 

 
3.§ A rendelet 9.§-a az alábbi, (9) bekezdéssel bővül: 

„(9) A fogyasztási egység fogalmát az Sztv. 38.§ (2a) – (2c) bekezdései, a 
vagyon fogalmát az Sztv. 4.§ b) pontja határozza meg.” 

 
4.§ A rendelet 14.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) Akinek a havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegét, térítési díjat nem fizet. 
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Akinek jövedelme ezt az összeget meghaladja, az alábbi személyi 
térítési díjakat fizeti: 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.§ E rendelet 2011. szeptember 26-án lép hatályba, 2011. szeptember 30-án – 

egységes szerkezetbe foglalással - hatályát veszti. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
381/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló, 
többször módosított, 29/2006.(XII.27.)  rendeletének 6. 
számú függelékét kicseréli a jegyzőkönyv mellékletében 
szereplő függelékkel. 
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. október 1.  

 
9/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József az alpolgármesteri tisztség betöltésére Bukriné Gyengési Erzsébet 
képviselőt javasolta megválasztani.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet - a korábbi felkéréshez hasonlóan – elutasította az 
alpolgármesteri tisztségre történő jelöltséget.  
 
 
 
10/ Előterjesztés Pedagógiai Szakszolgálat indítását követő engedélyezett létszám-

keretről és az előirányzat elvonásáról 
 Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 

Havi jövedelem Fizetendő személyi térítési díj az 
intézményi térítési díj %-ában 

legkisebb öregségi nyugdíj 

- annak 30 %-kal megemelt 
összege  között 

30 %-a 

legkisebb öregségi nyugdíj  

30 %-kal emelt összege- 50 %-
kal emelt összege között 

 

50 % 

50 %-kal emelt összeg fölött 100 % 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
382/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szivárvány Óvoda Ráckeve Lórév Közös  Fenntartású 
Intézménytől intézményi átszervezés miatt elvon  508.800 Ft 
személyi juttatás előirányzatot, valamint 137.376 Ft ehhez 
kapcsolódó járulékokat tartalmazó előirányzatot. 
A Pedagógiai Szakszolgálat működési hozzájárulásához 
átcsoportosítja az elvont összeget.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
               Kulcsárné Paska Ibolya intézményvezető 
               Bodor Tibor Lászlóné VIGI vezető  
Határidő: 2011. szeptember 23. 
 
 

11/ Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola pótelőirányzat kérelmével 
kapcsolatosan 

 Előadó: Szále Zsoltné igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
383/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 500 
eFt pótelőirányzatot engedélyez az Árpád Fejedelem 
Általános Iskola részére.  
A pótelőirányzat forrása a város 2011. évi költségvetésében a 
működési támogatások között szereplő 3.300 eFt összeg. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Szále Zsoltné intézményvezető  
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
 
12/ Előterjesztés könyvvizsgálói pályázatok elbírálására, eredmény hirdetésére 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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384/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve Város Önkormányzatának könyvvizsgálatára kiírt 
pályázatot eredményesnek nyilvánítja. 

2. A képviselő-testület a beérkezett könyvvizsgálói 
pályázatok közül érvényesnek tekinti az alábbi szervezetek 
pályázatát: 
o Pasarét Auditor Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft. 
o Hites Audit Kft. 
o Law on Conto Könyvvizsgáló Zrt. 
o Team Pannon Kft. 
o Prim-Audit 2005 Könyvszakértő és Adótanácsadó 

Kft. 
o Kontroll Audit Könyvvizsgáló, Adószakértő, 

Számviteli és Pénzügyi Tanácsadó Kft. 
3.  Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megállapítja, hogy érvénytelen pályázat nem volt. 
4. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

pályázat nyertesének Law on Conto Könyvvizsgáló Zrt.–t 
jelöli meg nettó 600.000 Ft /év vállalási díjjal.  

5. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 2011. 
október 1-jei dátummal kösse meg 1 év határozott 
időtartamra. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
 

 
13/ Előterjesztés a Polgári Iskola és Gazdasági Szolgáltató Ház közbeszerzési 

eljárásának eredményéről                                                                         
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
385/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Építési szerződés: (I. rész) Polgári Iskola épülete 
könyvtárrá történő átalakításának és (II. rész) a gazdasági 
szolgáltatóház kialakításának kivitelezési munkái tárgyú 
egyszerű közbeszerzési eljárásban beérkezett ajánlatok 
közül érvényesnek határozza meg az alábbi ajánlatokat:  

- Konzolép Kft. 
- Laki Épületszobrász Zrt. 
- Bayer Center Kft. 

2/ Érvénytelen árajánlat nincs. 
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3/ A nyertes ajánlattevőnek a képviselő-testület a 

KONZOLÉP Kft. határozza meg I. rész nettó 114.868.458 
Ft, II. rész nettó 20.429.146 Ft  ajánlati árral és 72 hónap 
garanciavállalással. 

4/ Fokozott figyelmet kell fordítani a műszaki ellenőr 
személyének kiválasztására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 23. 
 
 

(Fodor Piroska képviselő 14.46 órakor az ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 

 
 

14/ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal akadálymentesítésére vonatkozó közbe-
szerzési ajánlattételi felhívás jóváhagyására   

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
386/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatal épületének akadálymentesítése 
KMOP-4.5.3-10-11-2011-0054 azonosító számú projekt 
megvalósítására vonatkozó építési szerződés keretében 
„Ráckeve Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése” c. 
közbeszerzési eljárás előterjesztett – a jegyzőkönyv 
mellékletét képező - ajánlattételi felhívását jóváhagyja. 
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: megjelentetésre: 2011. szeptember 30. 
 

 
 
15/ Előterjesztés kft.-k könyvvizsgálói szerződésének meghosszabbítására 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztés és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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387/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint az Ipari Park Kft. és KÖR TV Nonprofit Kft. 
taggyűlése, az SBM Könyvvizsgáló Bt.-t jelöli ki a kft.-k 
könyvvizsgálójául. 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a kft.-k ügyvezetőit a 
2016. szeptember 30. napjáig szóló megbízási szerződés 
aláírására.  

3. A képviselő-testület javasolja a Keve-Víz Kft. 
taggyűlésének, hogy az SBM Könyvvizsgáló Bt.-vel 
kössön megállapodást a könyvvizsgálói feladatok 2016. 
szeptember 30-áig történő ellátására.  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kft. taggyűlésében 
ezen határozatot képviselje. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 

   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
   Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 
   Cserna János KÖR TV Nonprofit Kft. ügyvezető 
   Sági János Keve-Víz Kft. ügyvezető  
 Határidő: 2010. szeptember 30.  
 

16/ Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatnál végzett ellenőrzés 
megállapításairól 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztés és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
388/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
2010. évre vonatkozó ellenőrzéséről szóló tájékoztatót. 
Az ellenőrzés eredményeképpen visszafizetendő 
1.064.000 Ft, valamint annak kamatai forrásául a 
képviselő-testület a város 2011. évi költségvetése 
városszépítő alapját jelöli meg. 

2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Jogi és Közbiztonsági Bizottságot, hogy vizsgálja 
meg a készülékek kihelyezésével kapcsolatban feltárt hiba 
személyi felelősségét. 

Felelős: Szadai József polgármester 
             Wulz Rita intézményvezető 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző  
              Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 15. 
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17/ Előterjesztés a Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának jóváhagyására 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztés és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
389/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati 
Társulás Társulási Megállapodását a 62/2011.(VIII.25.) 
sz. CSÖT határozat alapján egységes szerkezetbe 
foglalva a jegyzőkönyv melléklete szerint elfogadja. 

2. Felhívja a polgármestert, hogy a határozat kivonatot 
küldje meg a társulás elnöke részére. 

Felelős: Szadai József polgármester 
       A határozat végrehajtásában közreműködik:  

              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
 

 
18/ Előterjesztés a Pest Megyei Múzeumok Igazgatóságával kötendő támogatási 

szerződésről 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
390/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Pest Megyei Múzeumok Igazgatóságával a jegyzőkönyv 
mellékletét képező, 2011. december 31. napjáig - 
határozott időre - szóló támogatási szerződést megköti. 

2/ A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Pest 
megyei múzeum igazgatójával tárgyalást folytasson a 
2012. január 1. és 2014. december 31. közötti időszakra 
vonatkozó szerződés tartalmáról 

3/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
a 2012. január 1. és 2014. december 31. közötti időre szóló 
támogatási szerződés elkészítéséről gondoskodjon, 
melyben kiemelt feladatként kerüljön rögzítésre a 
múzeumi foglalkoztatottak által elvégzendő konkrét városi 
feladatok meghatározása.  
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4/ A testület a 3/ pontban megjelölt szerződésben kéri 

rögzíteni, hogy ha bármely oknál fogva a múzeumot 
Ráckevén bezárják, vagy  a leltárban szereplő 
gyűjteményének akár egy részét elszállítják a városból, a 
támogatásban részesülő a teljes támogatási összeget, a 
Polgári Törvénykönyvben maghatározott kamattal 
terhelten köteles visszafizetni.   

5/ A 2-4. pontokban hivatkozott támogatási szerződést a 
képviselő-testület a  decemberi ülésén tárgyalja. 

Felelős: Szadai József polgármester 
          Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
           Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
                 2-4/ pont esetében: 2011. decemberi testületi ülés  
 

 
19/ Előterjesztés Pest megye Területrendezési Tervének véleményezésére 

Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Vargáné Ágoston Julianna főépítész ismertette az előterjesztést, majd Agócs Zoltán 
elnök az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
391/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
javasolja a Pest megyei Területrendezési Terv 
közlekedéshálózatának tervezése során a ráckevei térségben 
az alábbiak figyelembevételét: 
- A Csepel-szigeti gerincutat az 51. sz. főúttal összekötő 

szakasz a tervezettől északabbra, a tervezett gyorsvasúti 
nyomvonal mellett kerüljön kijelölésre.  

- A Ráckevei(Soroksári)-Duna melletti üdülőterületek és a 
természeti táj minél kisebb mértékű zavarása mellett kell 
kialakítani a gerincutat.  

 Felelős: Szadai József polgármester 
                A határozat végrehajtásában közreműködik:  

               Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
 
20/ Előterjesztés energetikai pályázat benyújtásáról, projektmenedzsmenttel kap-

csolatos szerződésről 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
392/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Megújuló energiaforrás felhasználás növelése a Közép-
magyarországi régióban” című, KMOP-2011-3.3.3 
számú pályázat elkészítéséért bruttó 2.340.000 Ft-ot 
biztosít a pályázatot elkészítő MAPI Zrt. részére a 
szerződésben foglaltak alapján, melynek forrása az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola tornaterem lapos-tető 
felújítására, sport komplexum fejlesztésére a 
költségvetésben rendelkezésre álló 5.600.000 Ft. 

2. A képviselő-testület a 363/2011.(VIII.24.) számú 
határozatának 3. pontját visszavonja.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: kifizetésre: a pályázat kedvező elbírálásáról szóló 
értesítés megérkezése 

 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
393/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

MAPI Magyar Fejlesztési Iroda Zrt-vel a megújuló 
energiahordozó-felhasználás növelése tárgyú, KMOP-
3.3.3-11 jelű pályázat megvalósításához kapcsolódó 
projektmenedzsment szolgáltatások ellátására – 
eredményes pályázat esetén - megbízási szerződést köt.  

2.  A képviselő-testület az előterjesztés mellékletében 
szereplő megbízási szerződést elfogadja azzal, hogy annak 
3.1. pontját az alábbiak szerint módosítja: „ A megbízási 
jogviszony jelen szerződés aláírásától a projekt befejezését 
követő projekt záró jelentés és az elszámolási csomag 
elfogadásáig tart.” 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
szerződést a pályázat kedvező elbírálását követően írja alá. 

Felelős: Szadai József polgármester 
        Mesterné Veszeli Mária jegyző  
              A határozat végrehajtásában közreműködik:  
        Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: pályázat kedvező elbírálásáról szóló értesítés 

megérkezése 
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21/ Előterjesztés távfelügyeleti biztosítás érdekében pályázat kiírásáról 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
394/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1.  Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

264/2011.(V.20.) számú határozat értelmében pályázatot ír 
ki vagyonvédelmi feladatokra az alábbi tartalommal:  

 
„Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot ír ki a vagyonvédelmi feladatok ellátására 2012. 
január 1-jétől. 

 A pályázattal érintett intézmények, illetve ingatlanok köre: 
 Tagintézményként működő óvoda és iskola : Lórév,  

Dózsa Gy. u. 63. 
 Árpád Fejedelem Általános Iskola Kölcsey. u. 7. 
 Polgári Iskola, Új Könyvtár épület Kossuth L. u. 9. 
 Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

: Ráckeve, Kossuth Lajos 16 (teljes épületegyüttes) 
 Ács Károly Művelődési Központ épülete Ráckeve, 

Kossuth Lajos u. 51. 
 Városi Képtár Kossuth Lajos u. 26. 
 Keve Galéria épülete, Kossuth Lajos u. 49. 
 Szivárvány Óvoda Ráckeve, Vörömarty u. 40., Iskola 

u. 58., Ifjúság u. 2., Dömsödi u. 67. 
 Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat épülete: 

Ráckeve, Szent István tér 10. 
 Polgármesteri Hivatal épülete Ráckeve, Szent István 

tér 4. 
 „Kék-ház” Szent István tér 5. (Szakorvosi 

Rendelőintézet, VIGI , Ipari Park)  
 Gólyafészek Bölcsőde Ráckeve, Gábor Áron u. 19. 
 Ipari park Kft. (MHSZ épület biztosítása) 
 Új orvosi rendelő épülete Kossuth L. u. 14.  
 Stock-ház Ady E. u. 2. 
 KÖR TV Kft. épülete Móricz Zs. u. 4/a. 
 

A pályázat elbírálásának kiemelt szempontja a vállalkozói 
díj, a vonulási idő, a dokumentált eredményes elkövetői 
visszatartások száma. 
A pályázat beadási határideje 2011. október 15. 
A pályázat eredményéről a képviselő-testület dönt a 2011. 
októberi ülésen.” 
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2/ A pályázat megjelentetésének helye: KÖR TV, városi 

honlap, Ráckeve Újság. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 26. 
 
 
22/ Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
395/2011.(IX.23.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló jelentést elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 

Mesterné Veszeli Mária jegyző 
 Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
 
23/ Ingatlanügyek 

 a) Előterjesztés a Ráckeve 3354 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett elidegenítési tilalom 
törléséhez 

       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor ismertette az állampolgári kérelem tartalmát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
396/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckevei Földhivatalnál törölteti a Ráckeve 3354 hrsz-ú – 
természetben a Ráckeve, Tókert sor 7. sz. alatt elhelyezkedő - 
ingatlanra bejegyeztetett elidegenítési tilalmat az ingatlan 
beépítési kötelezettségének teljesítése miatt.   
Felelős: Szadai József polgármester 
              A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
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23/ Ingatlanügyek 

 a) Előterjesztés a Ráckeve 334 hrsz-ú ingatlan elővásárlási jogához 
       Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
397/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
ráckevei 334 hrsz-ú, természetben a Ráckeve, József A. u. 6. 
sz. alatti  ingatlanra vonatkozóan, ebben a jogügyletben 
elővásárlási jogával nem kíván élni. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
 
 

 
23/ Ingatlanügyek 

c) Előterjesztés közérdekű célú lakás bérleti jogviszonyának meghosszabbítására 
(dr. Monoki Bernadett) 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
398/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve, Kölcsey F. u. 3. III/30. szám alatti közérdekű 
célú önkormányzati bérlakást további két évre, 2013. 
augusztus 31-éig - biztosítja a Ráckeve Városi 
Gyámhivatal dolgozója, dr. Monoki Bernadett számára. 

2. Amennyiben a kettő év lejárta előtt megszűnik bérlő 
jelenlegi munkaviszonya, lakásbérleti jogosultságát is 
elveszíti. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
       A határozat végrehajtásában közreműködik:  
       Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
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23/ Ingatlanügyek 

d) Előterjesztés közérdekű célú lakás bérleti jogviszonyának meghosszabbítására 
(Feketéné Párkányi Éva) 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
399/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve, Kölcsey F. u. 3. II/17. szám alatti közérdekű 
célú önkormányzati bérlakást további egy évre – 2012. 
szeptember 30-áig - biztosítja az Árpád Fejedelem 
Általános Iskola pedagógusa, Feketéné Párkányi Éva 
számára. 

2. Amennyiben az egy év lejárta előtt megszűnik bérlő 
jelenlegi munkaviszonya, lakásbérleti jogosultságát is 
elveszíti. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
 
 
23/ Ingatlanügyek 
      e) Előterjesztés önkormányzati lakásba fogadás miatt bérbeadói hozzájárulás 

kérése ügyében (Villányi Jánosné) 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
400/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul, hogy a Ráckeve, Szent István tér 2. 2. lph. 
II/5. szám alatti önkormányzati bérlakás bérlője, Villányi 
Jánosné élettársát, Bodor Lászlót a lakásba fogadja. 

2. Villányi Jánosné lakásbérleti jogviszonyának megszűnését 
követően Bodor László nem tarthat igényt másik lakásra, 
15 napon belül köteles a lakásból kiköltözni. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
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23/ Ingatlanügyek 
      f) Előterjesztés önkormányzati lakásba fogadás miatt bérbeadói hozzájárulás 

kérése ügyében (Klenovics Judit) 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
401/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul, hogy a Ráckeve, Ifjúság u. 1. II/10. szám alatti 
önkormányzati bérlakás bérlője, Klenovics Judit élettársát, 
Tukora Márkot a lakásba fogadja. 

2. Klenovics Judit lakásbérleti jogviszonyának megszűnését 
követően Tukora Márk nem tarthat igényt másik lakásra, 
15 napon belül köteles a lakásból kiköltözni. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
 

 
23/ Ingatlanügyek 
      g) Előterjesztés a Móricz Zs. u. 25. sz. alatti ingatlan értékesítéséhez 

 Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
402/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
árverés útján értékesíti a Ráckeve Móricz Zs. u. 25. sz. alatt 
lévő Ráckeve 504/2 hrsz-ú, társasházi ingatlanát.  
Az ingatlan kikiáltási árát 16 millió Ft összegben határozza 
meg. 
Az árverés levezetésével a Polgármesteri Hivatalt bízza meg. 
Az árverési felhívást az alábbi helyeken kell közzé tenni: 
- Ráckevei Újság 
- KÖR TV 
- Városi hirdetőtáblákon 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. október 30. 
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23/ Ingatlanügyek 
     h) Előterjesztés a Kék-ház és a Régi Városháza üzemeltetési költségeinek meg-

határozásáról 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
403/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - 

egyetértve a Pest Megyei Kormányhivatal 
Kormánymegbízottjának kérésével - a ráckevei 408 hrsz-ú 
ingatlanra (Ráckeve, Eötvös u. 1.) a Pest Megyei 
Állategészségügyi és Élelmiszer Ellenőrző Állomás, mint 
jogosult javára bejegyzett ingyenes használati jogot (46,3 
m2) átteszi a ráckevei 540/1 hrsz-ú (Ráckeve, Szent István 
tér 5.) ingatlan I. emeletének a Mezőgazdasági 
Szakigazgatási Hivatal által használt részére. 

2. Felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban foglaltak 
alapján a megállapodás aláírására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2011. december 31. 
 
 
23/ Ingatlanügyek 
     i) Előterjesztés az Ady Endre Gimnáziumban tanterem kialakítására és bérbeadási 

jogosultság szabályozására 
Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
404/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elvi 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a gimnázium területén 
megüresedett szolgálati lakás tanterem céljára átalakításra 
kerüljön, továbbá ahhoz is, hogy az alagsorban használt 
szükségtanteremből gyógytestnevelési terem kerüljön 
kialakításra. 
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
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23/ Ingatlanügyek 
      j) Előterjesztés a régi könyvtár környékének rendezése ügyében 

Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
405/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Keve-Víz Kft.-t, hogy a régi könyvtár (Ács Károly 
Művelődési Központ mellett) környezetének 
területrendezését végezze el.  
Felelős: Szadai József polgármester 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Sági János ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. október 31. 
 
 

A 24/a) napirendi pontot soron kívül, korábban tárgyalta a képviselő-testület. 
 
 
24/ Egyebek 

b) Előterjesztés „Nevelési intézmények fejlesztése” című KMOP-4.6.-1.11 (óvodai 
fejlesztési) pályázaton történő részvételről 

         Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
406/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Nevelési intézmények fejlesztése „ című KMOP- 4.6.-1-
11 pályázati felhívásra pályázatot kíván benyújtani. 

2/ A képviselő-testület a  pályázatírással a szerződéses 
jogviszonyban lévő Goodwill Consulting Kft.-t bízza meg. 

3/ A képviselő-testület a pályázatot az Ifjúság úti óvoda 
bővítése tekintetében kívánja benyújtani, a főépítész által 
készített költségkalkuláció alapján. 

4/ A képviselő-testület felkéri a Szivárvány Óvoda 
intézményvezetőjét, hogy a pályázat készítés kapcsán a 
pályázatíró céggel a sikeres pályázatkészítés érdekében 
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szorosan működjön együtt.     

5/ Az önerő forrása: a város 2012. évi költségvetése 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              Kulcsárné Paska Ibolya intézményvezető 
   Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2011. október 30. 
 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
407/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a „Nevelési 
intézmények fejlesztése” című KMOP-4.6.-1.11 (óvodai 
fejlesztési) pályázaton történő részvételhez az Ifjúság utcai 
óvodaépület bővítésének engedélyezési terveit készíttesse 
el, az engedélyeztetési eljárást folytassa le.  

2/ A tervek elkészítésével a képviselő-testület Vargáné 
Ágoston Julianna főépítészt bízza meg.  

3/ Az 1/ pontban meghatározott feladatok elvégzésére 
2.000.000 Ft-ot biztosít a képviselő-testület, melynek 
forrása a Víziközmű Társulat által pótlólag átutalt összeg a 
város 2011. évi költségvetésében.  

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 30. 
 

24/ Egyebek 
 c)  Előterjesztés a Standard Procura Kft. megbízási szerződésének módosításáról, 

az átalánydíj emeléséről 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
408/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve Város Önkormányzata és Standard Procura Kft. 
között létrejött megbízási szerződés 6. pontjának 
módosításáról dönt, mely szerint a havi átalánydíj összegét 
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a felek 150.000 Ft +ÁFA összegben határozzák 
meg a szerződés egyéb pontjának módosítása nélkül.  

    A módosított átalánydíj forrása a könyvvizsgáló 2011. II. 
félévi megmaradt megbízási díja, összesen bruttó 172.500 
Ft.  

 
2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

megbízási szerződés módosítására és a szerződés 
aláírására felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Szadai József polgármester 
Mesterné Veszeli Mária jegyző 

        Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 1. 
 
 
 

24/ Egyebek 
d)  Előterjesztés a Sporttelep üzemeltetésével összefüggő kérdésekről 
     Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

 
 
409/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve Városi Amatőr Futball Clubbal (továbbiakban: 
RVAFC) 2010. január 4. napján kötött - többször 
módosított - megállapodást a jegyzőkönyv melléklete 
szerint módosítja, azt üzemeltetési szerződés 
megnevezéssel egységes szerkezetbe foglalva elfogadja.  

2/ A Sporttelep tulajdonosi jogait gyakorló önkormányzat a 
pályagondnoki feladatok biztosítása érdekében kiemelt 
feladatként kezeli a közcélú foglalkoztatott biztosítását a 
RVAFC számára.   

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
              Kovács Péterné irodavezető 
   Kalapács Károly RVAFC elnöke  
Határidő: 2011. október 15. 
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24/ Egyebek 
      e)  Előterjesztés a Posta köz felújításáról  
           Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
410/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Posta köz felújítását az alábbiak szerint kívánja 
megvalósítani: 
az I. ütemben meghatározott munkák kivitelezése (beton 
térkő járdaépítés az árajánlatban részletezettek szerint a 
Kossuth L. utca és a 431 és 432 hrsz-ú ingatlanok határáig 
beton folyóka építésével, ivóvízvezeték elhelyezésével a 
járda alatt) 1.418.750 Ft összegben.  
Forrásai: -  Végh Ferenc kötelezettsége 780.000 Ft 

         - 356.000 Ft (közműépítés), valamint különbözet  
           (70.000 Ft) a város 2011. évi költségvetése            

városszépítő alapja terhére 
 

2. Felkéri a képviselő-testület Végh Ferenc kivitelező 
vállalkozót és a Keve-Víz Kft. ügyvezetőjét, hogy a 
kivitelezés megkezdése előtt a közmű-kiváltásokról 
egyeztessenek.  

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
    Végh Ferenc vállalkozó 
    Sági János Keve-Víz Kft. ügyvezetője 
    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. november 30. 
 
 

Szadai József 15.55 órakor szünetet rendelt el. 
 
 

S Z Ü N E T 
 
 

Szadai József szünet után a nyilvános ülést ismét megnyitotta 16.10 órakor. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van az ülésen, így a 
képviselő-testület határozatképes.  
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24/ Egyebek 
      f)  Előterjesztés a Trianon emlékkőre helyezendő tábla megjelenésére és feliratára 
           Előadó: Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Vargáné Ágoston Julianna tolmácsolta a Jobbik helyi szervezete álláspontját az IVPB 
javaslatával kapcsolatosan.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
411/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Trianon emlékkőre helyezendő tábla ügyében elfogadja a 
Jobbik helyi szervezete által javasolt idézet teljes 
egészében történő szerepeltetését.  
A felkerülő idézet: 

Wass Albert: Üzenet haza 
„A víz szalad, a kő marad, 
  A kő marad.” 

2. A képviselő-testület – mivel egyetlen politikai párt neve 
sem szerepel az emléktáblán – nem járul hozzá a szervezet 
nevének feltüntetéséhez. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2011. szeptember 23. 

 
24/ Egyebek 
      g)  Tájékoztatás új kishajó kikötő létesítésének lehetőségéről, feltételeiről 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
412/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a város főépítészét, hogy vizsgálja meg a Szegedi-
Kis István sétányon hajókikötéshez, partra merőleges 
hajóhíd létesítésének lehetőségét. 

2. A képviselő-testület kéri a megvalósításra vonatkozó 
vázlat elkészítését, valamint az engedélyező hatóságoknál 
történő tájékozódást. 

Felelős: Szadai József polgármester 
          A határozat végrehajtásban közreműködik:  
              Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
              Agócs Zoltán IVPB elnök 
Határidő: 2011. október 31.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
413/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2012. évi városi költségvetésben forrást kíván biztosítani a 
meglévő víziállások felújítására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásban közreműködik:  
    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. évi költségvetés tervezése  

 
24/ Egyebek 
      h)  Előterjesztés Leader-pályázaton történő részvételről 

      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
414/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal, Leader-
programhoz kapcsolódó, Virágos Ráckeve Program 
célterület megnevezésű pályázati lehetőséget kihasználva, 
a pályázaton részt kíván venni.  

2/ A pályázatot a képviselő-testület térrendezés 
szempontjából, az alábbiakra nyújtja be: 
- Kék-ház előtti terület  
- Posta köz vége 

                                                    Prioritásban a Kék-ház áll első helyen. 
3/ Forrás: a város 2012. évi költségvetése 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
              Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 15. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
415/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal, Leader-



 31 
programhoz kapcsolódó, Kistérségi 

rendezvények támogatása célterület megnevezésű 
pályázati lehetőséget kihasználva, a pályázaton részt kíván 
venni..  

2/ A pályázatot a képviselő-testület a Péntek Esti Korzó 
rendezvénysorozat megvalósítására nyújtja be. 

3/ Forrás: a város 2012. évi költségvetése 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              Kovács Péterné irodavezető 
              Budai Gábor ÁKMK igazgatója 
Határidő: 2011. október 15. 
 
 

24/ Egyebek 
 i)  Előterjesztés nemzetközi együttműködésről 
      Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
416/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy testvérvárosaink 
bevonásával – tárgyaljon partnerségben megvalósuló európai 
uniós pályázati lehetőségekről.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. október 10. 

 
 
24/ Egyebek 

  j) Előterjesztés az állattartási rendelet módosítására benyújtott kérelemről  
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
417/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

állattartás rendjéről szóló 6/2008.(III.31.) rendeletét nem 
kívánja módosítani. 
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2. A képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatalt, 

hogy a hatósági eljárások keretében fokozott figyelmet 
fordítson az állattartási rendelet előírásának betarttatására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. szeptember 23. 
 

24/ Egyebek 
k) Előterjesztés közmeghallgatás időpontjának és napirendi pontjainak 

meghatározására  
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
418/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. 
október 24. napján 18.00 órai kezdettel közmeghallgatást tart 
az alábbi napirendi pontokkal: 
1/ Polgármesteri beszámoló 
2/ Tájékoztatás a többcélú kistérségi társulás tevékenységéről 

                                               3/ Tájékoztatás a város aktuális pályázatairól  
4/ Lakossági kérdések, észrevételek 
A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
közmeghallgatás technikai előkészületeiről gondoskodjon.  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              szervezeti egységek vezetői 

                                                Határidő: 2011. október 24. 
 
24/ Egyebek 

l) Előterjesztés az eredményes pályázatok után járó sikerdíjakról 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
419/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

977.949 Ft forrást biztosít a 122/2010.(III.19.) számú 
határozattal, valamint 295/2011.(VI.17.) számú 
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határozattal meghatározott pályázati sikerdíjak 
kifizetéseihez.  

2.  Felkéri a polgármestert, illetve a jegyzőt, hogy 
gondoskodjanak az összegek kifizetéséről. 

3. A képviselő-testület köszönetet mond a sikeres pályázatok 
előkészítésében résztvevők munkájáért, ezt nyilvánosságra 
hozza a városi médiában. 

4. A megjelölt összeg forrása: a közvilágítás szakfeladaton 
várható megtakarítás. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. szeptember 26. 

24/ Egyebek 
m) Tájékoztatás a PEK és a  Summerfest lebonyolításáról 
      Előadó: Budai Gábor ÁKMK igazgató 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Budai Gábor a két nagyrendezvénnyel kapcsolatosan adott részletes tájékoztatást a 
képviselő-testület számára az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság kérése 
alapján.  
 
Agócs Zoltán ismertette az IVPB határozatba foglalt javaslatát. Hozzátette, hogy nem a 
rendezvényekkel voltak fenntartásai, hanem a kötelezettség-vállalások módjával. Érkeztek 
olyan jelzések, hogy némely kifizetések nincsenek szerződéssel alátámasztva. Volt korábbi 
határozatuk a készpénzkifizetésekkel kapcsolatosan. Ezzel kapcsolatban is van információ 
arra, hogy a PEK kapcsán az 500 eFt-ot is meghaladták a készpénzzel történt kifizetések. 
Szeretné tudni, hogy ennek mi az oka. A gépjármű üzemeltetéssel kapcsolatosan is 
merültek fel hiányosságok, csak üzemanyag számla érkezik, de menetlevél nincs 
hozzácsatolva. Tudomása szerint korábban már kapott az intézményvezető utasítást a 
pénzügyi fegyelem betartására. Az a visszajelzés érkezett hozzá, hogy ennek nem tesz 
eleget az Ács Károly Művelődési Központ igazgatója. Ezekre a kérdésekre kért válaszokat 
Budai Gábortól.  
 
Szadai József elmondta, hogy bár valóban volt szó róla, de nem született testületi döntés a 
készpénzkifizetések mértékének korlátozásáról.  
 
Agócs Zoltán emlékezete szerint a bizottsági ülésen elhangzott, hogy 100, vagy 150 eFt az 
a határ, amely felett már ne legyen készpénzkifizetés, minden intézményvezetőnek arra 
kell törekednie, hogy ezen összeghatárt meghaladóan készpénzfizetéses forgalom ne 
történjen, átutalással teljesítsék a számla kiegyenlítését.  A VIGI vezetője által kiadott 
szabályzatnak megfelelően sem jár el az intézményvezető.  
 
Szadai József megjegyezte, hogy az a kötelezettségvállalási szabályzat.  
 
Budai Gábor magyarázatot adott arra, hogy mi indokolta (a fellépők kérésére) a nagyobb 
összegek készpénzben történt kifizetését. Ahol lehetett, ott átutalással történt a számlák 
kiegyenlítése. A gépjárműhasználattal kapcsolatban elmondta, hogy az önkormányzat 
tulajdonában lévő KIA gépkocsit szokták kölcsönkérni a rendezvények lebonyolításához. 
Ehhez írásos megállapodásuk van. Általában nincs benne üzemanyag, ezért 5-6 eFt-ért 
szoktak bele tankolni gázolajat. Beszélt az intézmény házipénztárának nagyságrendjéről, 
annak feltöltése módjáról, amely indokolttá teszi az üzemanyagszámla azonnali 
benyújtását, de a menetleveleket minden esetben csatolják később a számlához. A 
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júniusban kiadott kötelezettségvállalási szabályzatot igyekeznek betartani, néhány 
esetben volt példa az ellenjegyzés későbbi pótlására (szabadságolás miatt). Igyekszik 
minden szabályt teljes mértékben betartani.  
 
Bodor Lászlóné részletesen elmondta, hogy milyen kifizetéseket, 
kötelezettségvállalásokat, ellenjegyzéseket, menetlevél beérkezéseket kifogásol a VIGI 
vezetőjeként.  
 
Deák Tibor azt kifogásolta, hogy némely vállalkozó kizárólagosságot kapott némely 
rendezvényen bizonyos szelekció alapján, amelyet nem ért, hogy mi alapján történt ez a 
döntés az igazgató részéről. Megkérdezte még, hogy Budai Gábor családtagja tulajdonában 
van-e az Örökös Stúdió Bt., amely cég a hang- és fénytechnikai szolgáltatást nyújtotta a 
PEK-en. Amennyiben igen, nem ütközik-e ez a megbízás az Államháztartási törvénybe 
akár mint beszerzés, utalványozás tekintetében.  
 
Budai Gábor kijelentette, hogy az említett cég a fia tulajdona, de nem a ÁKMK állt vele 
szerződéses viszonyban. 
 
Deák Tibor pontosította, hogy a fia felesége és anyósa a bel- és kültag ebben a bt.-ben. 
Úgy gondolja, hogy családon belüli cég szolgáltatását veszi igénybe a kultúrház akár 
indirekt módon. Számára ez törvényileg aggályos.  
 
Budai Gábor a művelődési központ nem veszi igénybe a bt. szolgáltatásait, az 
önkormányzat kötött vele szerződést, mint a legjobb ajánlatot adó céggel.  
A kizárólagos étel és ital árusításra a PEK augusztus 19-ei  rendezvényén volt példa, mert a 
vállalkozások közül csak ez a cég vállalta, de csak a kizárólagosság feltételével.  
Kérdésre válaszolva elmondta, hogy a helypénz a művelődési központot illette meg, mivel 
a rendezvény lebonyolítására, annak helye megjelölésével, őket bízta meg a képviselő-
testület (határozattal), majd a helypénz kérdésében megállapodott az Ipari Park Kft.-vel.  
 
Deák Tibor vitatta, hogy a kft.-nek joga volt-e engedményezni a helypénz követelését a 
művelődési központ számára, illetve a rendezőnek volt-e joga ezen engedményezést 
elfogadnia a fenntartó önkormányzat engedélye nélkül. Az ő véleménye szerint ehhez nem 
volt joguk. A rendezvényt színesítette volna gasztronómiai szempontból is, ha minden 
érdeklődő vállalkozó lehetőséget kapott volna a részvételre.  
Javasolta, hogy a polgármester folytasson le vizsgálatot az Örökös Stúdió Bt. 
megbízásával, a jogosultság átengedéssel kapcsolatosan, valamint a kizárólagos árusítási 
jogról.  
 
Agócs Zoltán kiegészítette ezt az IVPB határozatában szereplőkkel: számlaadás, 
szerződéskötés, kötelezettség vállalása. Véleménye szerint nem biztos, hogy a 
polgármesternek kellene ezt a vizsgálatot lefolytatni, hanem egy fegyelmi vizsgálatot 
kellene lefolytatni.  
 
Mesterné Veszeli Mária felhívta a figyelmet, hogy – miután elhangzott a fegyelmi 
vizsgálatra szóló javaslat – nyilatkoztatni kell az érintettet, hogy hozzájárul-e ennek 
nyilvános ülésen történő tárgyalásához.  
 
Budai Gábor nem járult hozzá, kérte, hogy zárt ülésen folytatódjon a napirendi pont 
tárgyalása.  
 
Szadai József elrendelte, hogy zárt ülésen folytassa a napirendi pont tárgyalását a 
képviselő-testület.  
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A képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját a 24/m, majd a további zárt ülési 
napirendi pontok: 25/ és 26/  megvitatásával. 
 
 
Szadai József a nyilvános ülést ismét megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-
testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így a testület határozatképesen folytatta munkáját.  
 
 
24/ Egyebek 

n) Előterjesztés a Cadran mögötti szeméttároló ügyében 
         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 6 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 3 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
425/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatnak Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy 79/2011.(II.22.) számú határozatban 
megfogalmazott feladat - mely szerint  intézkedni szükséges 
annak érdekében, hogy a Cadran Pizzéria Pubhoz  (Ráckeve, 
Hősök tere 1.)  tartozó szeméttároló edényt a tulajdonosa 
távolítsa el az Eötvös utcai közterületről és saját ingatlanán belül 
helyezze el – azonnali elvégeztetése érdekében intézkedjen. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 30. 

 
 
24/ Egyebek 

o) Tájékoztató az október 6-ai állampolgársági eskütételről 
         Előadó: Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet emlékeztetett arra, hogy a júniusi ülésen előterjesztette azt a 
javaslatát, hogy a testvér településeket keressék meg a kettős állampolgárság eskütétele 
ügyében. 12-16 állampolgár tenné le ünnepélyes keretek között az állampolgársági esküt 
október 6-án abban az estben, ha a képviselő-testület ezt támogatja.  
 
Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy hol és hogyan zajlik az eskütétel. Elmondta 
még, hogy a testvér települések közül Gyergyócsomafalváról 4 fő tesz esküt.  
 
Többen kifejtették azon véleményüket, hogy a Régi Városháza dísztermében tartsák az 
ünnepélyes eskütételt.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet felkérte Mesterné Veszeli Mária jegyzőt, hogy ezen 
alkalomból ő lássa el az anyakönyvvezetői feladatot.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
426/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatnak Képviselő-testülete 2011. 
október 6-án 10.30 órakor a Régi Városháza Dísztermében, a 
magyar állampolgárságot szerzett személyek, családok 
részére az állampolgári eskü letételéhez ünnepélyes kereteket 
biztosít.  
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
Határidő: 2011. október 6. 

 
24/ Egyebek 

p) Előterjesztés a Bursa Hungarica ösztöndíj programhoz való csatlakozásról 
         Előadó: Bartal Zita irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bartal Zita a képviselő-testület döntését kérte arról, hogy a következő évben is részt 
vegyen az önkormányzat a Bursa Hungarica ösztöndíj programban.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
427/2011.(IX.23.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetve felsőoktatási tanulmányokat 
kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi 
fordulójához. 

2. A képviselő-testület az ösztöndíjpályázat 2012. évi 
fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és 
kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 
elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános 
Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
csatlakozási nyilatkozatot írja alá és küldje meg a 
Felsőoktatási Pályázatok Irodája részére. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Bartal Zita irodavezető               

                                                Határidő: 2011. október 14. 
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24/ Egyebek 

q) Előterjesztés az újhegyi gyermekek iskolába szállításának ügyében 
         Előadó: Bodor László képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bodor László tudomására jutott és kifogásolta, hogy az újhegyi iskolás gyerekeket a 
tanyagondnoki szolgálat autója ingyen szállítja a szigetújfalui általános iskolába.  
 
Wulz Rita elmondta, hogy egy iskolás és egy óvodás gyerekről van szó. Sajnos nincs 
területi határa a tanyagondnoki szolgálatnak, az iskolába jutást segíteniük kell.  
 
Bodor László véleménye szerint Szigetújfalu kapja a normatívát ezek után a gyerekek 
után, oldják meg a szállítási feladatot ott.  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy ráckevei gyermekek szállításáról van szó, a 
tanyagondnoki szolgálatnak a családok segítése a feladata.  
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő 9 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadta a tájékoztatást. 
 
 
 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

     Szadai József       Mesterné Veszeli Mária 
      polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
      Deák Tibor                                                                  Bodor László 
     jkv. hitelesítő                             jkv. hitelesítő 
 
 


